
AVIS D’APPEL PUBLIC À LA CONCURRENCE 
 
Commune de Nieul-le-Dolent 
 

Objet du marché : Fourniture, installation et maintenance d’un système de vidéo-protection urbaine. 

 
Identification de la collectivité qui passe le marché : 
COMMUNE DE NIEUL-LE-DOLENT, Monsieur le Maire -13, Place du Marché– 85 430 NIEUL-LE-DOLENT 

Tél : 02.51.07.90.92– courriel : p.beignon@nieul-le-dolent.fr 
 
Procédure adaptée selon l'article R.2123-1, 1° du Code de la Commande Publique 
 
Lieu d’exécution : Commune de Nieul-le-Dolent 85 430 NIEUL-LE-DOLENT 
 
Désignation et nature des travaux : 
Le marché concerne un projet d’installation d’un système de vidéo-protection sur 8 sites de la commune décrits 
au CCTP. En plus des équipements demandés, les candidats devront fournir : 
- Les logiciels de supervision, de pilotage et de consultation des images enregistrées, 
- La fourniture et la pose du réseau d’alimentation électrique ou WIFI lorsque nécessaire 
- La formation des utilisateurs 
- Un contrat de maintenance  
 
Lieu de retrait du dossier de consultation : 
L'accès aux documents de la consultation est gratuit, complet, direct et sans restriction sur le site : 
http://www.marches-securises.fr 
 
Une visite sur site est obligatoire avec prise de RDV (coordonnées indiquées au DCE) 
 
Conditions de remise des offres : 
Les offres sont transmises en une seule fois. Si plusieurs offres sont adressées ou transmises successivement par 
un même candidat, seule la dernière reçue dans le délai fixé pour la remise des offres sera ouverte. 
Les offres peuvent être adressées ou remises par transmission électronique sur http://www.marches-securises.fr 
 
Les offres devront parvenir à destination avant le 19/05/2025 
 
Critères de jugement des offres : 
Prix (40%) - Valeur technique (60%) 
 
Options et Prestations Supplémentaires Eventuelles (PSE) : 
Se référer au Règlement de Consultation 
 
Justificatifs dûment complétés, à produire quant aux qualités et capacités du candidat, conformément au Code 
de la Commande Publique 
Se référer au Règlement de Consultation 
 
Pour obtenir tous les renseignements complémentaires qui leur seraient nécessaires au cours de leur étude, les 
candidats devront faire parvenir une demande au moyen du profil d'acheteur au plus tard avant le 05/05/2025. 
 
Date d’envoi de la publication : le 16/04/2025 
 

http://www.marches-securises.fr/
http://www.marches-securises.fr/

